Velleius  
lib. 2. Bre-  
ue inter-  
cessit spa-  
cium, dū  
Caius Cæ-  
sar, ante  
aliis pro-  
uincias ad  
sedandum  
obitis, (in  
prima mis-  
sione cum  
Quirinio)  
in Syriam  
missus est,  
&c. nunc  
secūda vi-  
ce cum M.  
Lollo Suetonius.

Mundi Conditio  
à Nabonnasaro  
Christi veri.

P

<p>Julia quinquennio postquam relegata fuisset restituitur. Suetonius. Inde deinceps Philippus vicum Bethsaida à Julia denominavit. Iosephus.</p>	3	48	755	<p>Postquam amisisset Cæsar filios Caium &amp; Lucium adoptat in filium Tiberium Neronem sub Sentio Saturnino &amp; Ælio Cofs. Velleius Pater. quos ponit anno V.C. 754. (qui secundum Dionysium est 756. annus) 27. annis ante M. Vinitium Consulem. Idem.</p>
	5	751	4027	<p>— Sub Sentio Saturnino altera descriptio &amp; exactio lustralis &amp; quinquennialis in Syria facta, quod Tertullianus contra Marcionem pro veritate Carnis Christi adfert. lib. 4. cap. 54. inquit. Nemo facile de genere ignorari potuisset, vel de recentibus Augustianis censibus adhuc tunc fortasse pendentibus (cum scilicet Christus nasceretur sub primam exactionem Augusto Consule.) Et cap. 29. Sed &amp; Censur (id est secunda vice) constat actos sub Augusto per Sentium Saturninum, &amp;c. apud quos (Consules scilicet) genus eius (Christi) inquirere potuissent, &amp;c. cuius census lustralis etiam Dion meminit lib. 55. post adoptionem Tiberij fol. 341. Et hæc ex Tertulliano primum in lucem protulit Cæsar Barronius, quæ sane egregia sunt &amp; maxime confirmant Euangelicam Historiam &amp; Christum natum sub XIII. Consulatu Augusti Cæsaris, quod ille annus ab hoc quintus sit, &amp; quinto quoque anno Lustrum fuerit &amp; census peractus, vt idem ille demonstrat in apparatu suo ad Annales. Tom. 1.</p>
	LXXVI. Septimana.	4	196	<p>Eleazarus non diu Sacerdotio functus priuatur &amp; subrogatur in viuendis locum Iesu filius Siæ. Ioseph. Ant. lib. 17. cap. 15.</p>
<p>Sabbatum terræ.</p>	6	752	4028	<p>— Dira fames Romæ sub Cofs. Æmylio Lepido &amp; Aruntio. Dion lib. 55. anno 48. Augusti, Orosius lib. 7. c. 3. Et cum in seditione Iudæ Gaulanitæ etiam famis mentio fiat, forsan hoc tempore seditio illa fuit, ob censum secundum, sub Sentio Saturnino Consule exactum. Ioseph. lib. 18. cap. 1.</p>
	7	753	4029	<p>Aruntio Consule cum nullus redditus excogitari posset, Augustus pecuniam pro se &amp; Tiberio in ærarium intulit, eiusq; administrationem mandauit tribus prætorijs ad triennium. Dion lib. 55. quasi tum denuo aduentante anno ordinario lustrali, vnde pecunia colligi possit.</p>
7	753	4029	<p>ANNI</p>	
<p>Mundi Conditio à Nabonnasaro Christi veri.</p>	<p>Olympiadum.</p>	<p>Romæ Conditæ Iuliani Christi vulgares.</p>	<p>ANNI</p>